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Ujawniony bezprawny pobyt 3 cudzoziemców

Funkcjonariusze Śląskiego Oddziału Straży Granicznej w trakcie prowadzonych w
ostatnich dniach czynności służbowych ujawnili nielegalny pobyt w Polsce Egipcjanina,
obywatela Armenii i obywatelki Wietnamu.Do ujawnienia nielegalnego pobytu obywatela
Egiptu doszło na terenie Gliwic. Mężczyzna został wylegitymowany przez funkcjonariuszy
Straży Granicznej podczas wywiadu środowiskowego prowadzonego w ramach
opiniowania wniosku o zamieszkanie złożonego do Wojewody Śląskiego przez innego
cudzoziemca. Okazało się, że Egipcjanin nie ma dokumentów i dostał się na teren naszego
kraju nielegalnie. Chcąc bezprawnie skorzystać z przepisów abolicyjnych, cudzoziemiec
początkowo utrzymywał, że przyjechał do Polski w marcu 2007 roku. W toku dalszych
czynności przyznał się jednak, że jego nielegalny wjazd do Polski nastąpił kilka tygodni
temu. Za bezprawny pobyt w naszym kraju mężczyźnie grozi wydalenie. W tej sprawie
Straż Graniczną wszczęła stosowną procedurę. Decyzją sądu, do czasu wydalenia,
obywatel Egiptu został umieszczony w Strzeżonym Ośrodku dla Cudzoziemców w
Przemyślu. Także w trakcie czynności związanych z opiniowaniem przez Straż Graniczną
wniosków składanych przez cudzoziemców do Wojewody Śląskiego, został ujawniony
nielegalny pobyt w naszym kraju obywatela Armenii. Do zdarzenia doszło na terenie
Sosnowca. Kontrola dokumentów obywatel Armenii wykazała, że mężczyzna o kilka
miesięcy przeterminował dozwolony czas pobytu w naszym kraju.Jeszcze więcej
przeterminowała dozwolony czas pobytu w Polsce obywatelka Wietnamu. Jej bezprawny
pobyt został ujawniony podczas czynności kontrolnych prowadzonych w jednym z lokali
gastronomicznych w Tychach. Kobieta przebywała w naszym kraju mimo, że posiadana
przez nią polska karta pobytu utraciła ważność w lutym 2011 roku. Ponadto okazało się,
że nielegalnie pracuje. Zarówno wobec Wietnamki, jak i obywatela Armenii konsekwencją
naruszenia przepisów będzie konieczność opuszczenia terytorium Polski.


